РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ СОБОЛЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
_______________________________________________________________________
От « 31» октября 2018 года № 184

31-сессия 3-го созыва

С.Устьевое, Соболевский район
«О принятии в новой редакции пункта 1 статьи 1 Решения №169 от 22.06.2018г.  «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Устьевого сельского поселения»»
Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение  №169 от 22.06.2018г., руководствуясь Уставом Устьевого сельского поселения 

Собрание депутатов Устьевого сельского поселения

РЕШИЛО: 
1. Принять в новой редакции пункт 1 статьи 1 Решения Собрания депутатов Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края №169 от 22.06.2018г «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Устьевого сельского поселения» 
- пункт 1 статьи 1 Решения  читать:
Изменить часть зоны мест отдыха общего пользования (ЕГЛЗ 2) на -зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2), расположенную в районе жилого дома по ул. Речная 20, имеющую характеристики:

	№  точки
	Х
	У

	10
	690 219.59
	1 228 590.18

	н1
	690 221,4
	1 228 608,4

	н2
	690184,0
	1228613,7

	11
	690183.75
	1228595.87

	10
	690 219.59
	1 228 590.18


Площадь участка- 667 кв. метров, (Приложение №1 в новой редакции) 
2. Приложение №1 Решения  Собрания депутатов Устьевого сельского поселения  №169 от 22.06.2018г. «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Устьевого сельского поселения»
Председатель Собрания депутатов

 Устьевого  сельского поселения
                            С.В. Третьякова
